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KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 
13 Okt 2020 

Kontrak Perkuliahan dan RPS 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

2 Selasa 
20 Okt 2020 

Eksplorasi Konsep Matematika SMP Kelas VII Sem. 1 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

3 Selasa 
27 Okt 2020 

Eksplorasi Konsep Matematika SMP Kelas VII Sem. 2 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

4 Selasa 
3 Nov 2020 

Eksplorasi Konsep Matematika SMP Kelas VIII Sem. 1 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

5 Selasa 
10 Nov 2020 

Eksplorasi Konsep Matematika SMP Kelas VIII Sem. 2 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

6 Selasa 
17 Nov 2020 

Eksplorasi Konsep Matematika SMP Kelas IX Sem. 1 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

7 Selasa 
24 Nov 2020 

Eksplorasi Konsep Matematika SMP Kelas IX Sem. 2 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

8 
 

UTS 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 
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/ 
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POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 
15 Des 2020 

Eksplorasi Konsep Matematika SMA Kelas X Sem. 1 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

10 Selasa 
22 Des 
2020 

Eksplorasi Konsep Matematika SMA Kelas X Sem. 2 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

11 Selasa 

5 Jan 2021 

Eksplorasi Konsep Matematika SMA Kelas XI Sem. 1 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

12 Selasa 
12 Jan 2021 

Eksplorasi Konsep Matematika SMA Kelas XI Sem. 2 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

13 Selasa 
19 Jan 2021 

Eksplorasi Konsep Matematika SMA Kelas XII Sem. 1 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

14 
Selasa  

26 Jan 2021 Eksplorasi Konsep Matematika SMA Kelas XII Sem. 2 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

15 Selasa 
     2 Feb 2021 

Review Matematika SMA 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

16 
 

UAS 17 RAHMI ASSYIFA 
NADYA G. 

TRISNA ROY PRADIPTA 

 
 

Catatan : 
 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Februari 2021 
Dosen ybs 

 
 
 

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 01150553 - Pembelajaran Matematika Sekola 

: 1B 
Dosen : TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 
TOT 

HADIR 

 
% 

HADIR 
13 Okt 2020 20 Okt 2020 27 Okt 2020 3 Novr 2020 10 Novr 2020 17 Novr 2020 24 Novr 2020 UTS 15 Des 2020 22 Des 2020 5 Jan 2021 12 Jan 2021 19 Jan 2021 26 Jan 2021 2 Feb 2021 UAS 

1 1701105088 RAHMI ASSYIFA NADYA G. V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2001105006 AMALIA YUNIAR WIJARINDI - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 

4 2001105010 INDAH SYAFRINA LUBIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2001105026 DOMARIA NOVITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2001105038 FATIMAH AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2001105042 MAULIDIA NAJLA SHAFWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2001105047 ANNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2001105051 ARIF WIRANATA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2001105055 JIHAN DWI AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2001105059 DANI RIANSYAH - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 

15 2001105063 DEVI NURAIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2001105067 ANISA ANGGRAENY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2001105071 MAGHFIRA KHAERANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2001105075 NURAGUNG HARYO PAMUNGKAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2001105079 ATIKAH FAUZIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pembelajaran Matematika Sekola

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1701105088 RAHMI ASSYIFA NADYA G.  77 91  75 93 A 81.30

 2 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI  70 91  70 82 B 76.45

 3 2001105006 AMALIA YUNIAR WIJARINDI  0 0  0 0 E 0.00

 4 2001105010 INDAH SYAFRINA LUBIS  77 91  78 76 A 80.80

 5 2001105014 CHAIKAL MALIK FASHYA  70 52  70 76 C 66.10

 6 2001105018 NUR ALIMAH AGUNG LESTARI  80 91  76 75 A 80.65

 7 2001105026 DOMARIA NOVITA  75 91  75 75 B 79.00

 8 2001105034 RENO KHOERUDIN MUFID  72 80  75 81 B 76.10

 9 2001105038 FATIMAH AZ ZAHRA  72 91  75 77 B 78.45

 10 2001105042 MAULIDIA NAJLA SHAFWAN  75 91  77 77 A 80.00

 11 2001105047 ANNISA  73 91  73 77 B 77.90

 12 2001105051 ARIF WIRANATA  76 91  78 77 A 80.65

 13 2001105055 JIHAN DWI AMELIA  76 91  76 79 A 80.05

 14 2001105059 DANI RIANSYAH  0 0  0 0 E 0.00

 15 2001105063 DEVI NURAIDAH  75 91  76 82 A 80.10

 16 2001105067 ANISA ANGGRAENY  75 91  72 77 B 78.00

 17 2001105071 MAGHFIRA KHAERANI  76 91  70 75 B 77.25

 18 2001105075 NURAGUNG HARYO PAMUNGKAS  74 65  75 82 B 72.95

 19 2001105079 ATIKAH FAUZIYYAH  74 39  73 75 C 64.95

TRISNA ROY PRADIPTA, M.PMat

Ttd


